Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1551

INDICAÇÃO Nº 81 /2017

O vereador Gerson Olegário signatário, no uso da atribuição lhe

confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do

Poder Executivo Municipal Projeto de Recapeamento na Estrada São

José, Chácaras São Marcos – Embu das Artes SP.

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que tal estrada está com muitas falhas na capa do
asfalto;

CONSIDERANDO que devemos garantir vias de acesso com qualidade
para os munícipes.

CONSIDERANDO que a Estrada São José é uma importante via de acesso
dos moradores para outras localidades e á um fluxo grande de veículos
passando pela região, onde trará melhor qualidade e segurança aos
motoristas e munícipes.

         Embu 21 de Fevereiro de 2017.

GERSON OLEGÁRIO

Vereador

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003600380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.